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Revisionsberättelse för år 2008
Landstingets revisorer överlämnar nu revisions- 
berättelsen med resultatet av revisionen för det 
gångna året som underlag för landstingsfullmäk-
tiges ansvarsprövning och godkännande av årsre-
dovisningen för år 2008 

För att ta del av resultatet av enskilda gransk-
ningar under året hänvisar vi till de rapporter 
som fortlöpande har lämnats från granskningsar-
betet. 

Ansvarsfrihet tillstyrks… 

Vi tillstyrker att ledamöterna i landstingsstyrelsen 
och samtliga granskade beredningar och nämnder 
beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2008. 

Vi tillstyrker också att årsredovisningen godkänns. 

Landstingsstyrelsen 

I föregående års revisionsberättelse konstaterade 
vi bland annat att landstingsstyrelsen behövde 
vidta åtgärder för att förbättra kontrollen över 
verksamheten och för att åstadkomma balans 
mellan uppdrag och resurser, i första hand inom 
specialistvården. 

Landstingsstyrelsen har under år 2008 och fram 
till idag vidtagit flera, enligt vår bedömning, vik-
tiga åtgärder som syftar till att förbättra styrning 
och uppföljning och kontroll över landstingets 
verksamhet och ekonomi. Åtgärderna är bland 
annat det påbörjade omställningsarbetet och ar-
betet med att införa det ledningssystem för kvali-
tet och patientsäkerhet i hälso- och sjukvården 
som vi flera gånger efterlyst och som Socialstyrel-
sen sedan år 2005 har föreskrivit. 

Vi bedömer dock att det ännu återstår en hel del 
arbete innan situationen kan anses tillfredsstäl-
lande. 

                

En viktig förutsättning som framdeles behöver 
förverkligas för att förbättra styrelsens kontroll 
och möjlighet att kortsiktigt styra verksamheten 
och ekonomin, är att landtingets budget måste 
bli mera realistisk, d v s i högre grad harmoniera 
med beslutad verksamhet. 

Årets resultat… 

är enligt vår bedömning och som framgår av 
landstingsstyrelsens årsredovisning, i många men 
inte i alla väsentliga delar förenliga med de mål 
som fullmäktige beslutat. 

Gem. nämnden för Närvård Frostviken  

Nämnden redovisar för tredje året i rad ett kraf-
tigt underskott mot budget för verksamheten. 
Liksom föregående år lämnar inte nämnden nå-
gon närmare analys av sin ekonomi och förklar-
ing till underskottet. 

Vi finner därför anledning att rikta anmärkning 
mot nämnden. Oavsett anmärkningen tillstyrker 
vi att nämndens ledamöter beviljas ansvarfrihet 
för år 2008. 
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För mer information, se vår hemsida (länk nedan) 
www.jll.se/politikochbeslut/revision/revisionsrapporter

eller kontakta: 
Mona Nyberg, Revisorernas ordförande, 0696-306 74, 070-554 41 03 eller  
Lennart Ledin, Revisionsdirektör, 063 - 14 75 27, 070-327 99 47
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